Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Í Câmara f
, s;;n.,.p,=~ J

.., d b

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B \RH.\ 1>0 C. \HC \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 845, Liv. 26, Fls. __ Em 14/12/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 178/2017

às 17:10bs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereador Dr:'CLEBER FABIANO FERREIRA- DEM

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada
MOÇÃO DE APLAUSOS e RECONHECIMENTO, ao Sr. ALTINO
JOSÉ NERES PENA, cumprimentando-o pelos bons serviços prestados
ao sistema socioeducativo de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 14 de dezembro de)017.

APROVADO PDk
·-·- . - · ['F I

' (· 1 D_EZ. 201'l_

@- ~-. - j

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg. br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \I {I{ .\ I )( > C \IH \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara ~ , s;n ... p,=~ J
...,d b

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos expressar através desta Moção, nossos sinceros
cumprimentos ao Sr. ALTINO JOSÉ NERES PENA, pelos bons serviços
prestados à sociedade barra-garcense, junto ao sistema socioeducativo
desta cidade.

Merece todo o nosso destaque, bem como, nosso
reconhecimento, o esforço e a dedicação desse valoroso profissional, que
muito se empenha para cumprir suas metas, proporcionando aos
sócioeducandos a oportunidade de ressocialização, garantindo assim o
seu retomo ao meio social, resgatando a dignidade, colaborando para a
sua inclusão no mercado de trabalho.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
aplausos e nosso reconhe~ento ao ilustre senhor, por tão louvável
atuação.

~~· ·

Vereador-DEM
Presidente ela Comissão de Constitujção, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br